
R O M A N I A                                                                    

JUD. CLUJ                                                                                     

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL 

 

     H O T A R A R E 

privind aprobarea contractarii  de  SC Crisul  SA Huedin la CEC Bank,  a unei linii de 

credit   

 

 Consiliul Local Huedin intrunit in şedinţa ordinară din data de 20.05.2009. 

 Având în vedere adresa nr. 3703/2009 înaintată de SC Crişul SA, prin care solicita 

aprobarea contractarii unei linii  credit î n suma de 110.000 lei de la CEC BANK, respectiv 

referatul nr. 3709/2009, depus de  serv. de gospodarie comunala si locativa din cadrul 

Primariei Huedin. 

 Tinand seama de proiectul de hotarare nr. 3710/2009 inaintat de Primar şi avizat de 

Comisia economică  la data de 20.05.2009. 

 Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.a, alin.3, lit.c, si art. 45   din 

Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă contractarea de SC Crişul SA Huedin,   la CEC BANK,  a unei linii 

de credit în suma de 110.000 lei,  pe o perioadă de 12 luni, garantat cu activul – sediul 

societatii situat in str. Baii nr. 3 înscis in CF.1932, nr. top.103. 

 Art.2. Se împuterniceşte dl. director Dongolo Csaba de a semna actele necesare  

contractării liniei de credit. 

 Art.3. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se incredintează 

compartimentul  contabilitate, compartimentul gospodarie comunală şi locative din cadrul 

Primariei Huedin şi  SC Crisul SA Huedin. 

 

Nr. 74/20.05.2009     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti:  14 

       Votat pentru:   14 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Cozea Marinela 

 

       Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 

 

 


